RE/D

FRAEEZIES

SNE
0,000
(Eehid)

"'29 A€ 17:00#78k 1
f AOSSA 60TF{EEE (JRiZHERE)

— s = HEDHRT EEFTED
P PRIEDE. | | snrosssEs BEHTIK
- HERICTES EZIcolF3

=B =29 T e X=T TP s BALIRIRAY -
ESRRICRDELBVWAXILIIELES . BERTIIBRAZRELZ3CLHHDHET,
AL I F—TlE. SADEFEMARBENEINDEAZFEFDIL. TSICRETIZIEDRAZAFILE
HOOPFTLEHL, THBIEODESRR] 22K B3EFEVWELET,
F. EBROBEHEECHMEZZ I HICVELRRETEEL L ZENS. FIEBERTY,

: -
*IJéT’w?’%‘:S‘HE?%%FSz& 3 &

P e KR mstannox > MRS < L7k

AEREERE

#7 R ERCE @I i 1 ETGE HEd LUHR
kY T B RRE EREREvUTISHLECE

cb56M2Rca

— REFHBHRA

¥ﬁ$¥vﬁo%m§m§msﬁ e ] Pl

W S BEICRK —muEEATY—>h5— 7/ MV BEVLET,

| SHTER Hifiis - LIENKE SR X AT

T910-0856 {EHEEHTHRR3-14-27-2003 MAIL : 291chioko@gmail.com




NS C LI IBERE S R XA E1E

2EDMIEE C LInHBEENRICLE. ESRAZZRTHES Nlgd C LigHEk
ESRXE8EI TY

ChEFTHREREFNCEHEAH T CHEL. SEITIEBORELED £7,
£EH. 2EFMOMIEE C LInHBEZNRE LT, BEICHELREEHEZSDME
T4 AhyoareRIERNBHHEZITVET,

F E: PMTFEE MRS LIBHERES R EE FXEP
W A EHR KRS EEEGER. EHRMESCLIYR—S v —

FER : SH8FE (20265F) 1A27H (A) 9:00~29H (K) 17:00 (2;83AH)
SRR . EBHREHTFF1ITB4-1 (EHERE)
&8 - 8 I AOSSA (7#wvY) 6fE 60THHMEE

¥E | 2ESHoMRE C LinAkE. SBEFETIAES. THERE
$F5IC, RS C LIBHBRIEBDED. CEMZEHOHWELET,
2n& : 10,000
(BAE. BEFEIHRSAHBVW K HVELNHD £7, BAHADFRISE
BTIToTLIESL,)

ERAHARR : 20265 1H15H (K) EICHESHALIAAHLSTEI LY,

@b 7 O7 r —JL : SADBEEMIEIIES C Ui HBEERE T IS

MHEX VEDOHROFRIC TERLRMZZRIEEITILEZ M
MIRCHICHBERZEEL. BFTRRORZINESE S,

FHEREX O—NIZMDOHRAALIFS, WARIECA NIV FOI—T1
*—9—0

BEIZ WHERUWANEZEOLRE. ThEthMFIFEICKHC-BEEET
HIEGRIE(LICE D T, SHWAER - SHEF= R,

SEVEHYE (| SHTEE MBS LES RASTE FEIB
910-0856 {EHEEHTER3TH14-27-2003

MAIL : 291chioko@gmail.com




@18278 ()

9:00
11:10
12:00
13:00
14:00
15:10
16:20
17:00
18:00

R d

FVIXTo7F—ar. HERN (FE1D)
TIN—=FICRHDNTEET, POV T7IrTY
Bikz8

FEER

MO e

B2 %Hithiaem

AEG {EEiEAm

RDiED

BHRe

@18288 (k)

9:00 FEIEZERIKDODRA FiE

11:10 BEHEZREZER (AF2—IC&LB3THR—-})
12:00 B{KEE

13:00 FEHHER

14:00 BEHEZRIRZER (XX —IC&LBTHR—1)
15:10 FEHRK

16:20 ET|EFEED S DDEHA #F

17:00 #&DiED

18:00 IS

®1829H (K)

9:00
11:10
12:00
13:00
14:00
15:10
16:20
17:00

FERHEEZER (XE—ICE&B3THR—F)
FERFEEZER (A 2—ICEB3TH—F)
=37 3

BFERER

BFEHRER

BFEEHRER

HERER

fRRX




